

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 100594485

Data publicarii 25.07.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.666,55 RON - 1.666,55 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1 CUIE 120 20 KG 8.4 168.07 31.93 200.00 2 CUIE 200 5 KG 8.4 42.02 7.98 50.00 3 CUIE 80 5 KG 8.4 42.02 7.98 50.00 4 VINCLU IMBINARE KPL4 24 BUC 2.52 60.5 11.5 72.00 5 SURUB CAP HEX 8*20 24 BUC 0.42 10.08 1.92 12.00 6 PIULITA M8 24 BUC 0.17 4.03 0.77 4.80 7 HOLSURUB RIGIPS 70 150 BUC 0.17 25.21 4.79 30.00 8 BURGHIU 543250 1 BUC 21.85 21.85 4.15 26.00 9 TEGOLA VERDE 5.22 MP 12.88 67.23 12.77 80.00 10 CUIE 120 5 KG 8.4 42.02 7.98 50.00 11 SURUB AUTO 250BUC/CUT 3 BUC 43.7 131.09 24.91 156.00 12 TIJA FILETATA M16 1 BUC 16.81 16.81 3.19 20.00 13 PIULITA M16 4 BUC 0.84 3.36 0.64 4.00 14 SAIBA M16 4 BUC 1.34 5.38 1.02 6.40 15 BURGHIU 1 BUC 32.77 32.77 6.23 39.00 16 DISC FLEX 125 2 BUC 5.88 11.76 2.24 14.00 17 CUIE TEGOLA 2 KG 33.61 67.23 12.77 80.00 18 TEGOLA VERDE 16 MP 33.61 537.82 102.18 640.00 19 CUIE 120 10 KG 8.4 84.03 15.97 100.00 20 SCOABE D8 30 BUC 2.94 88.24 16.76 105.00 21 ROBINET DUBLU SERVICI 3/4 1 BUC 67.23 67.23 12.77 80.00 22 ROBINET DUBLU SERVICI 1/2 2 BUC 47.9 95.8 18.2 114.00 23 REDUCTIE INVERSA 3/4-1/2 1 BUC 8.4 8.4 1.6 10.00 24 ROBINET 3/4 IE 1 KG 25.21 25.21 4.79 30.00 25 BANDA TEFLON 1 BUC 8.4 8.4 1.6 10.00 TOTAL 1666.55 316.65 1983.20